平成 30年 5月吉日

大分県代協 大分・別府支部会員の皆様へ

大分県損害保険代理業協会

大分・別府支部長 竹内 繁

大分・別府支部総会のご案内

 皆様、毎日ご活躍のことと思います。

さて、下記の通り支部総会を開催いたしますので皆様のご出席をよろしくお願いします。

役員改選等の都合上、急なご案内になりましたことをお詫びいたします。

県代協通常総会の前時間に支部総会といたしますのでくれぐれもご注意ください！！

記

        日  時      5月 25日（金）15：00

        場  所      ホルトホール大分 302.303会議室

                 （大分市金池南 1-5-1 Tel・097-576-7555）

スケジュール     １４：３０～１５：００  受付

                １５：００～１５：３０  支部総会

（１６：００より県代協通常総会）

５月２２日（火）までに FAX かメールにてご回答ください。ご欠席される方は委任状が必要とな

りますので、別紙にてご記入の上、大分県代協ＦＡＸ０９７－５２９－７８４２または

E－mail：daikyo-oita@soleil.ocn.ne.jp までよろしくお願いいたします。

mailto:daikyo@kou.bbiq.jp

【出席票】

代理店名

出席者

【委任状】

私は、平成 30 年 5 月 25 日（金）開催の一般社団法人大分県損害保険代理業協会大分・

別府支部総会を欠席します。

 ついては、                を代理人と定め、次の権限を委任致します。

平成 30 年 5 月 25 日開催の大分・別府支部総会に出席し提出された議案につき議決権を行使する

こと。

平成 30 年  月  日

代理店名

代表者名                      ㊞

【宛先】大分県損害保険代理業協会事務局  ＦＡＸ：０９７－５2９－７842

                    E－mail：daikyo-oita@soleil.ocn.ne.jp

お問い合わせ：大分・別府支部長 竹内（090-3013-7517）まで